

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำด้วย
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านถ้ำใน - เชื้อนห้วยปลิง หมู่ที่ 9 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 10 เดือนมกราคม พ.ศ.2566

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่า งานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|------------------------|--|----------|-----------------------------|--|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 226,393.24 | 1.3074 | 295,986.52 | Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกัน 0% - VAT 7% |
| 2 | ป้ายโครงการ | 3,000.00 | | 3,000.00 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | 298,986.52 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 298,900.00 | |
| | (ตัวอักษร) | (-สองแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-) | | | |

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายไชยพร สมเหมือน

ผู้อำนวยการกองช่าง (ลงชื่อ)

(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ)

(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ)

(นายไชยพร สมเหมือน)

คำขอรื้อถอนกำแพงด้านซ้าย
 งานอาคารศาลากลางจังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. ยาว 140.00 ม. (รายละเอียดตามแบบแปลน)
 งานก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลด้านซ้าย อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 งบประมาณปีงบประมาณที่ 10 มกราคม 2566

นายไชยพร สมหมื่น
 นายไชยพร สมหมื่น
 ผู้อำนวยการส่วนช่างเทคนิค
 ผู้อำนวยการส่วนช่างเทคนิค
 ผู้อำนวยการส่วนช่างเทคนิค

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|------------------------------------|--------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานเดินชุด | 78.00 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 7,722.00 | 7,722.00 | |
| 2 | พรมหยวนของพื้น | 7.00 | 574.77 | 4,023.39 | 99.00 | 693.00 | 4,716.39 | | |
| 3 | คอมกรีตผสมเสร็จ 240 ksc | 30.80 | ลบ.ม. | 2,336.45 | 71,962.66 | 306.00 | 9,424.80 | 81,387.46 | |
| 1 | งานเหล็กเสริมคอมกรีต | | | | | | | | |
| | -RB ขนาด 6 มม. | 0.63 | ตัน | 25,891.98 | 16,311.95 | 4,100.00 | 2,583.00 | 18,894.95 | |
| | -RB ขนาด 9 มม. | 1.092 | ตัน | 25,189.77 | 27,507.23 | 4,100.00 | 4,477.20 | 31,984.43 | |
| | ควดผูกเหล็ก (30 กก./เหล็ก 1 ตัน) | 52.00 | กก. | 47.66 | 2,478.32 | - | - | 2,478.32 | |
| | งานไม้แบบ คิด 100 % | 280.00 | ลบ.พ. | | | | | | |
| | -ไม้แบบ คิด 25 % | 70.00 | ลบ.พ. | 385.00 | 26,950.00 | - | - | 26,950.00 | |
| | -ค้ำงไม้แบบ | 280.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 37,240.00 | 37,240.00 | |
| | -ไม้ค้ำ 1 1/2" x 3" คิด 10 % | 28.00 | ลบ.พ. | 385.00 | 10,780.00 | - | - | 10,780.00 | |
| | สีโป๊วขอบแบบ (0.25/ไม้แบบ 1 ตร.ม.) | 70.00 | กก. | 37.38 | 2,616.60 | - | - | 2,616.60 | |
| | ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 | 7.00 | ฟุต | 201.87 | 1,413.09 | 30.00 | 210.00 | 1,623.09 | |
| | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | | | | | | | 226,393.24 | |